UBND TỈNH HOÀ BÌNH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-SGD&ĐT                    Hoà Bình, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng

khởi nghiệp” năm 2021 (SV.STARTUP-2021) tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp”

năm 2021 (SV.STARTUP-2021) tỉnh Hòa Bình ban hành kèm theo Quyết định

số 1454/QĐ-SGD&ĐT ngày 07/9/2021 của Giám đốc Sở GD&ĐT Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 2104/QĐ-SGD&ĐT ngày 02/11/2021 của Sở

GD&ĐT về việc tặng khen các tập thể đoạt giải Cuộc thi “Học sinh, sinh viên

với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV.STARTUP-2021) tỉnh Hòa Bình;

Sở GD&ĐT thông báo kết quả các đơn vị, trường học đạt giải Cuộc thi

“Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV.STARTUP-

2021) tỉnh Hòa Bình (Quyết định khen thưởng gửi kèm theo).

Sở GD&ĐT tổ chức tặng thưởng cho các tập thể đạt giải Cuộc thi “Học

sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV.STARTUP-2021)

tỉnh Hòa Bình tại Hội thảo “Xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp đối với học

sinh sinh viên” (dự kiến tổ chức ngày 25/11/2021, Sở GD&ĐT sẽ có Công

văn triệu tập sau).

Yêu cầu các đơn vị, trường học có tập thể đạt giải nhận Giấy khen và

tiền thưởng tại phòng Chính trị tư tưởng GDTXCN, Sở GD&ĐT trước ngày

17/11/2021, liên hệ đồng chí Bùi Thị Thu Hiền, số điện thoại: 02183.854.036,

di động 037.7904.888. Email: p.cttt@hoabinh.edu.vn.

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị, trường học có tập thể đạt giải tại Cuộc thi

“Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV.STARTUP-

2021) tỉnh Hòa Bình căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, tổ chức tuyên

dương các em học sinh và thầy cô giáo hướng dẫn thực hiện Dự án khởi

nghiệp của nhà trường nhằm kịp thời động viên, khuyến khích tinh thần

khởi nghiệp đối với thầy và trò, đặc biệt là tinh thần khởi nghiệp đối với các

em học sinh trong nhà trường; tạo điều kiện thuận lợi, từng bước xây dựng

hệ sinh thái khởi nghiệp đối với học sinh  sinh viên trong nhà trường./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT (BH.10).

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Đức Lương

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-05T08:03:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:18:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:18:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!